ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1736 • sexta-feira, 14 de novembro de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

───────────────────────────────────
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE

AVALIAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 09/2025
PROCESSO INTERNO N.º 41.193/2025

PROCESSO DE COMPRA 834/2025
EDITAL N.º 110/2025

Aos quatorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte
e cinco, às nove horas na Sala de Reuniões da Secretaria
Municipal de Administração, os membros da Comissão
Especial de Avaliação, nomeadas pelo Decreto Municipal
n.º 2.362 de 10 de outubro de 2025, reuniram-se para análise
da Documentação de Habilitação referente à SELEÇÃO
DE EMPRESAS INTERESSADAS NA OCUPAÇÃO DE
120 (CENTO E VINTE) ESPAÇOS PARA O EVENTO
“EMPREENDA CARAGUATATUBA 2025”. Foi verificada
pelos representantes presentes membros da Comissão a ordem
quanto à entrega da documentação. Em ato contínuo foi dado
vistas dos mesmos pelos representantes presentes membros da
Comissão, os quais efetuaram conferência. Relação Geral de
todas as Empresas Inscritas nas vagas Remanescentes.

EMPRESAS COMUM:
1. SOCIEDADE EMPRESARIA DE ENSINO SUPERIOR
DO LITORAL NORTE LTDA – CNPJ 50.005.732/0001-86
2. COLÉGIO AMPLIA CARAGUATATUBA LTDA – CNPJ
35.135.646/0001-60

ESTAÇÃO MEI E CARAGUÁ DELAS:
1. 61.043.157 NADJA FIAES DOS SANTOS – CNPJ
61.043.157/0001-99
2. MARIA APARECIDA DOS SANTOS RANGEL
3. LAZARO NUNES SIQUEIRA  – CNPJ 34.209.476/0001-
59
4. ELTON DE OLIVEIRA – CNPJ 16.832.884/0001-80
5. DENISE PIMENTA CAMARGOS LOPES – CNPJ
39.268.457/0001-17

OUTROS:
1. ROSE TEMPEROS – CNPJ 19.196.093/0001-08
2. GISLAINE ESCHETERHOF FREIRE 12640389840 –
CNPJ 36.807.245/0001-72

A Comissão Permanente Especial de Avaliação declara
HABILITADAS no presente certame as empresas, conforme
Classificação abaixo:

EMPRESAS COMUM:
1. SOCIEDADE EMPRESARIA DE ENSINO SUPERIOR
DO LITORAL NORTE LTDA – CNPJ 50.005.732/0001-86

ESTAÇÃO MEI E CARAGUÁ DELAS:
1. 61.043.157 NADJA FIAES DOS SANTOS – CNPJ
61.043.157/0001-99
2. DENISE PIMENTA CAMARGOS LOPES – CNPJ
39.268.457/0001-17

Após análise detalhada dos documentos, a Comissão
Permanente de Licitação, conforme disposto no item 8.4

do Edital de Chamamento Público nº 09/2025, fica aberto o
prazo de Diligência de 3 (três) dias úteis, a saber do dia 17
de novembro de 2025 a 19 de novembro de 2025, para que as
empresas com documentação ausentes ou vencidas apresentem
os documentos, sob pena de inabilitação, na plataforma onde
a mesma se credenciou (https://www.comprascaragua.com.
br/):

EMPRESAS COMUM:
COLÉGIO AMPLIA CARAGUATATUBA LTDA –
ATO CONSTITUTIVO; INSCRIÇÃO DE CADASTRO DE
CONTRIBUINTE ESTADUAL OU MUNICIPAL; PROVA
DE REGULARIDADE FISCAL - FAZENDA MUNICIPAL
(MOBILIÁRIA/ISSQN); ANEXO III e ANEXO IV Sem
assinaturas.

ESTAÇÃO MEI E CARAGUÁ DELAS:
MARIA APARECIDA DOS SANTOS RANGEL –
RG; CPF; CNPJ; SITUAÇÃO ATIVA PORTAL   DO
EMPREENDEDOR; CCMEI; COMPROVANTE
ENDEREÇO; ANEXO III; ANEXO IV
LAZARO NUNES SIQUEIRA – CCMEI; CERTIFICADOS
SEBRAE
ELTON DE OLIVEIRA – CCMEI; COMPROVANTE
ENDEREÇO; CERTIFICADOS SEBRAE

OUTROS:
ROSE TEMPEROS – ENTREGUE APENAS CNPJ
GISLAINE ESCHETERHOF FREIRE 12640389840 –
ENTREGUE APENAS CNPJ

Fica registrado que a Comissão abrirá, no período de 17 a 25
de novembro de 2025, a 2ª chamada remanescente para
credenciamento, destinada às empresas que não concluíram
o credenciamento na etapa anterior, concedendo nova
oportunidade de participação.

E, para constar, lavrou-se a presente Ata, que segue assinada
pela Comissão Especial de Avaliação.

JÉSSICA CAETANO RICCI
Presidente da comissão especial de avaliação
FLAVIA OLIVEIRA SILVA
Membro da comissão especial de avaliação
WESLEY FERNADO DA SILVA
Membro da comissão especial de avaliação
BIANCA COLEPICOLO
Membro da comissão especial de avaliação
MARIA FLAVIA ZANCHETA
Membro da comissão especial de avaliação
MIRELA MENDES DA SILVA
Membro da comissão especial de avaliação
TIAGO SANTOS BRAUN
Membro da comissão especial de avaliação
GABRIELA DA SILVA COELHO
Membro da comissão especial de avaliação
ELOIZA APARECIDA ANDRADE ANTUNES DE
OLIVEIRA
Membro da comissão especial de avaliação
ANDERSON MENDES
Membro da comissão especial de avaliação

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br
https://www.comprascaragua.com.br/
https://www.comprascaragua.com.br/

		2025-11-14T16:50:46-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139